Российская Федерация
СУЕТСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25 сентября 2017г.                                   № 15                                 с.Верх-Суетка

	О регистрации постоянного депутатского объединения- фракции Всероссийской политической Партии - «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с п. 6 статьи 11 Регламента Суетского районного Собрания депутатов Алтайского края Суетское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Зарегистрировать в Суетском районном Собрании депутатов Алтайского края шестого созыва постоянное депутатское объединение – фракцию Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Список членов фракции прилагается.

2.Учесть, что руководителем объединения – фракции Всероссийской политической Партии - «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  является:
Ремпель Владимир Петрович - депутат, избранный по избирательному округу № 8;

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Суетского районного Собрания депутатов                                     В.П. Ремпель
                                                             Приложение

                                                                   к решению РСД

                                                                            от 25.09.2017г. № 15
СПИСОК

членов фракции Всероссийской политической Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Рачинская Елена Андреевна - депутат по избирательному округу №12;
Ремпель Владимир Петрович - депутат по избирательному округу №8;
Живайкина Светлана Егоровна депутата по избирательному округу №7;